
 
 

 

 

 

 

 

 

 

13.12.2022             № 7-12.СД МОК/22 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов от 17.11.2017 № 73-11 МОК/17 «О 

комиссии муниципального округа Кунцево по 

исчислению стажа муниципальной службы» 

 

 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 

«О муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа 

Кунцево решил: 

1. Внести изменения в приложение №2 решения Совета депутатов от 17.11.2017 № 

73-11 МОК/13 «О комиссии муниципального округа Кунцево по исчислению стажа 

муниципальной службы». 

2. Изложить Приложение 2 в следующей редакции: 
 

Состав комиссии муниципального округа Кунцево 

по исчислению стажа муниципальной службы 
 

Председатель Комиссии: 

Лещенко Дмитрий Васильевич 

 

- глава муниципального округа Кунцево 

Заместитель председателя Комиссии: 

Цветкова Елена Евгеньевна  

 

-депутат Совета депутатов  

  муниципального округа Кунцево 

Члены Комиссии: 

Плотникова Юлия Васильевна  

 

Трус Ирина Юрьевна  

  

Когут Оксана Александровна 

 

Алексеенко Олег Александрович 

 

 

Бениаминова Алина Георгиевна  

 

- депутат Совета депутатов  

  муниципального округа Кунцево. 

- депутат Совета депутатов  

  муниципального округа Кунцево. 

- депутат Совета депутатов  

  муниципального округа Кунцево 

- депутат Совета депутатов  

  муниципального округа Кунцево 

 

- начальник организационного отдела  

   управы района Кунцево. 

Секретарь Комиссии: 

Кашликов Алексей Сергеевич 

 

- советник организационного отдела  

   аппарата СД МОК. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального округа 

Кунцево www.kuntsevo.org.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

Глава 

муниципального округа Кунцево                                                                       Д.В.Лещенко 

  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

http://www.kuntsevo.org/

